И Н ДУ  С ТР  И АЛ  Ь Н Ы Е  С Р Е Д С Т В А  И З М Е Р Е Н И Я  |  S I C K 8013855/2010-11-02
Производитель оставляет за собой право на ошибки и изменения
A
B
C
D
E
F

Температура среды измерения Материал корпуса Тип Код заказа
-50° ... 250 °C
Алюминий LFV310-XXGBVTMRX 6038000
Нержавеющая сталь (электрополированная) 316L LFV310-XXGBVT8RX 6038001
Пластик LFV310-XXGBVTPRX 6038002
LFV330
•• Выходной сигнал: 1x PNP/NPN
•• Температура среды измерения: -50° ... 150° C
•• Давление среды измерения: -1 ... 64 бар
•• Материалы, соприкасающиеся со средой: нержавеющая сталь 1.4404
•• Электрическое подключение: кабельный ввод M20x1,5
•• Степень защиты: IP 66
Соединение со средой измере-
ния
Материал корпуса Длина щупа Тип Код заказа
Трубная резьба G 1 A PN 64/1.4404 Алюминий 300 мм LFV330-XXGAVXMTX0300 6039666
Трубная резьба G ¾ A PN
64/1.4404
Нержавеющая сталь
(электрополированная) 316L 100 мм LFV330-XXGBVX8TX0100 6039669
Алюминий 100 мм LFV330-XXGBVXMTX0100 6039668
Коническая резьба ¾" NPT PN
64/1.4404
Нержавеющая сталь
(электрополированная) 316L 200 мм LFV330-XXNBVX8TX0200 6039670
Алюминий 500 мм LFV330-XXNBVXMTX0500 6039667
•• Выходной сигнал: двойное реле (DPDT)
•• Температура среды измерения: -50° ... 150° C
•• Давление среды измерения: -1 ... 64 бар
•• Материалы, соприкасающиеся со средой: нержавеющая сталь 1.4404
•• Электрическое подключение: кабельный ввод M20x1,5
•• Степень защиты: IP 66
Соединение со средой
измерения
Материал корпуса Длина щупа Тип Код заказа
Трубная резьба G 1 A PN 64/1.4404 Алюминий
900 мм LFV330-XXGAVXMRX0900 6039694
1300 мм LFV330-XXGAVXMRX1300 6039693
1600 мм LFV330-XXGAVXMRX1600 6039692
2000 мм LFV330-XXGAVXMRX2000 6039691
Трубная резьба G ¾ A PN
64/1.4404
Нержавеющая сталь
(электрополированная) 316L
300 мм LFV330-XXGBVX8RX0300 6039664
500 мм LFV330-XXGBVX8RX0500 6039662
Пластик
200 мм LFV330-XXGBVXPRX0200 6039512
300 мм LFV330-XXGBVXPRX0300 6039663
500 мм LFV330-XXGBVXPRX0500 6039661
Коническая резьба ¾" NPT PN
64/1.4404 Пластик 100 мм LFV330-XXNBVXPRX0100 6038973
И Н ДУ  С ТР  И АЛ  Ь Н Ы Е  С Р Е Д С Т В А  И З М Е Р Е Н И Я  |  S I C K 8013855/2010-11-02
Производитель оставляет за собой право на ошибки и изменения
A
B